
 
Piazza Dante n. 26 – 76125 TRANI (BT) – tel. 0883.582627 

Codice meccanografico: BAMM209001 – Cod. Fisc.:83002390728 
e-mail: bamm209001@istruzione.it - PEC: bamm209001@pec.istruzione.it 

 1 

 
Trani, (fa fede la data del protocollo) 

Comunicazione n.74 
Alle famiglie delle alunne e degli alunni 
Al personale scolastico 

Al Sindaco – Città di Trani (BT) 
Al Comando di Polizia Municipale – Città di Trani (BT) 

All’AMET – Trani (BT) 

All’USR Puglia 
All’USR Puglia – Uff. III AT Provincia di Bari 

 
Oggetto: ripresa delle attività didattiche nella giornata di sabato 24.10.2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Viste le indicazioni operative per la gestione di casi e focolai di SARS-Cov-2 nelle scuole, Rapporto ISS COVID-

19 N.58/2020; 
Visto il Protocollo di Sicurezza di Sicurezza Interno recante le misure di prevenzione e contenimento della 

diffusione di Covid-19; 
Sentito il Sindaco del Comune di Trani; 
Sentito il Dipartimento di Prevenzione di Sanità Pubblica ASL BAT per il Comune di Trani; 
Effettuate le operazioni di sanificazione straordinaria del plesso scolastico; 
 

DECRETA 
 

la ripresa delle attività didattiche per la giornata del 24.10.2020, in seguito alla sospensione decretata per sanificazione 
straordinaria del plesso scolastico per la giornata del 23.10.2020. 
Sono escluse dal rientro a scuola e dovranno restare precauzionalmente a casa, le classi nelle quali, nelle giornate di 
mercoledì 21 e giovedì 22 ottobre u.s., ha prestato servizio l’operatore scolastico risultato positivo al virus SARS-Cov-2: 
1° E, 1° F, 1° L, 1° O, 2° F e il gruppo-classe 3° P.  
Tutte le famiglie degli alunni delle classi segnalate poc’anzi, presenti nei due giorni indicati e nelle ore di servizio 
dell’operatore scolastico, sono state avvisate telefonicamente dal personale della scuola nel corso della mattinata odierna 
e si recheranno presso l’Ufficio di Igiene e Sanità Pubblica della ASL BAT di Trani (Corso Matteo Renato Imbriani, 
138) per sottoporsi al tampone rapido antigenico (24 e 25 ottobre 2020, secondo gli orari comunicati telefonicamente). 
Gli alunni delle classi suddette assenti in entrambi i giorni (21 e 22 ottobre) sono dispensati dall’effettuazione del 
tampone. 
Eventuali azioni successive saranno determinate dalle Autorità Sanitarie competenti e tempestivamente comunicate alle 
famiglie.  

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Marco GALIANO 
(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 
 

Protocollo 0003598/2020 del 23/10/2020


		2020-10-23T13:02:48+0000
	Galiano Marco




